



Главное управление лесного хозяйства
Омской области

П Р И К А З

9 апреля 2025 года

№ 14-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п

Внести в приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» к приказу Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» следующие изменения:

1) в таблице № 24:

- в строке 2 цифры «4,50» заменить цифрами «20,00», цифры «300,00» заменить цифрами «800,00»;

- в строке 4 цифры «15,20» заменить цифрами «20,00», цифры «660,00» заменить цифрами «800,00»;

2) в таблице № 42 цифры «22 000,00» заменить цифрами «45 000,00»;

3) строку 24 таблицы № 43.1 изложить в следующей редакции:

«

24	Разметочная (сигнальная) лента, флажки (знаки)	Комплект, штука	100	50 000,00
----	--	-----------------	-----	-----------

»;

4) в таблице 43.2:

- в строке 13 цифру «3» заменить цифрой «4», цифры «500,00» заменить цифрами «1 000,00»;

- в строке 17 цифру «2» заменить цифрой «3», цифры «550,00» заменить цифрами «1 000,00».

Начальник

В.В. Девятчиков